
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Area Finanziaria 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 207 del 30/10/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 30/10/2020    al n. 730 

 

 
 

 

OGGETTO:   RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 721 R.G. DEL 29.10.2020 

DALL’OGGETTO “MANUTENZIONE SOFTWARE STIPENDI ANNO 2020 

(MEPA) DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA 

ALLA SOCIETA' TINN SRL CIG: ZBC2EFC109 ODA N. 5815348-”.- 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che nel dispositivo della determinazione n. 721 R.G. del 29.10.2020 è stata erroneamente 

impegnata la somma di € 8.235,00 iva compresa, al cap. 1300 R.P. 2019, per l’acquisizione sul 

MEPA del SERVICE PAGHE (DA N.40 FINO A MAX N.50 CEDOLINI/MESE) per un anno dalla ditta 

TINN SRL di Teramo P.Iva 00984390674;  

 

Considerato che i capitoli corretti da cui trarre la  somma di €.8.235 sono i seguenti : 

- Cap.1300 Bilancio corrente esercizio per € 3.000,00; 

- Cap.1265 R.P. 2018 per €.1.589,45; 

- Cap.1265 Bilancio corrente esercizio per € 3.645,55; 

 

Vista la necessità di provvedere in merito; 

 
VISTA l’assegnazione dei capitoli di spesa tramite PEG approvato con delibera di Giunta Comunale n. 83 

del 31.07.2020; 

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 16.07.2020 di nomina a responsabile del settore finanziario; 

Verificata la compatibilità del procedimento in oggetto rispetto alle disposizioni del 

P.T.P.C. 2020/2022; 

Verificata l’insussistenza delle cause di incompatibilità di cui agli artt. 6 e 7 del DPR 

62/2013; 

 

IL FUNZIONARIO 

Verificato: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 



Pag. 2 

- il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità alle leggi, statuto e regolamenti; 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 

DETERMINA 

 

1) di rettificare il punto 2) del dispositivo della determinazione n. 721 R.G. del 29.10.2020 

dall’oggetto “MANUTENZIONE SOFTWARE STIPENDI ANNO 2020 (MEPA) DETERMINA A 

CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA ALLA SOCIETA' TINN SRL CIG: ZBC2EFC109 ODA N. 

5815348” come segue: 
di impegnare la somma di € 8.325,00 sui seguenti capitoli : 

- Cap.1300 Bilancio corrente esercizio per € 3.000,00; 

- Cap.1265 R.P. 2018 per €.1.589,45; 

- Cap.1265 Bilancio corrente esercizio per € 3.645,55; 

 

2) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione 

trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013; 

 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 30/10/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 30/10/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  30/10/2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


